
OBECNÍ KNIHOVNA 
 

 

Obecní knihovna funguje v naší obci od roku 2010. 

 

V současné době se nachází v knihovně bezmála 
400 svazků, a desítky časopisů k zapůjčení. 

 

             Díky výměnnému fondu se knihy neustále obměňují. 

 

Roční čtenářský poplatek je 50Kč. 

 

 

Od měsíce října máme v provozu nový evidenční systém. Všichni čtenáři 

mohou nyní získat na obecním úřadě přihlašovací údaje, ty umožní prohlížet si 
databázi knih, které se aktuálně v knihovně nacházejí na internetu, rezervovat 
knihy online. Získáte tím i přehled vypůjčených a přečtených knih, vše pro vás bude 
po přihlášení do tohoto systému viditelné. Stejně tak je možné díky výměnnému 
fondu Knihovny Chrudim zažádat o titul, který jste v knihovně nenašli a při další 
výměně knih z výměnného fondu bude kniha doručena do obecní knihovny obce 
Míčov-Sušice 

 
 

Seznam knih, které jsou dostupné v obecní knihovně Míčov najdete na stránkách 
https://micov-katalog.region-chrudim.cz, nebo na stránkách Obce Míčov-Sušice pod 

odkazem KNIHOVNA.  

 

V této databázi je možné vidět i dostupnost dané knihy (je dostupná nebo zapůjčená). 

 

 

Knihovna je v současné době otevřena v době úředních hodin. 

V případě zájmu vám založíme čtenářský účet a seznámíme vás s internetovou 
databází knih, jak knihy hledat, jak je rezervovat, jak nahlížet do vašich přehledů 

přečtených/zapůjčených knih atd.  

 

https://micov-katalog.region-chrudim.cz/

